3.3.90.30.00 - Material de Consumo,
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

CLÁUSULA QUARTA - VALOR E FORMA DE PAGAMENTO
4.1 - Pelo fornecimento dos produtos previstos, a CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA a importância total de R$ 892.929,25 (oitocentos e noventa e dois mil,
novecentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos), sendo R$ 645.729,25 de
peças e R$ 247.200,00 de serviços, os pagamentos serão a cada 30 (trinta) dias,
conforme o consumo e serão pagos com recursos do Tesouro Municipal.
4.2 - Após a emissão das respectivas notas fiscais referente ao fornecimento, as mesmas